
Zarządzenie Nr 19 

Prezesa Polskiego Komitetu Normalizacyjnego  

z dnia 24 maja 2018 roku 

w sprawie zmiany zarządzeń Nr 45 z dnia 27.12.2017 r., Nr 46 z dnia 29.12.2017 r., Nr 5 z dnia 

26.01.2018 r. 

 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 września 2002 r. o normalizacji (t.j. Dz. 

U. z 2015 r., poz. 1483) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. W zarządzeniu Nr 45 Prezesa Polskiego Komitetu Normalizacyjnego z dnia 27 grudnia 

2017 r. w sprawie zasad postępowania przy zawieraniu umów zlecenia z osobami 

fizycznymi oraz wzorów umów zlecenia zmianie ulega załącznik nr 4 OŚWIADCZENIE. 
 

2. W zarządzeniu nr 46 Prezesa Polskiego Komitetu Normalizacyjnego z dnia 29 grudnia 

2017 r. w sprawie organizowania i prowadzenia przez Polski Komitet Normalizacyjny 

działalności szkoleniowej oraz gromadzenia dochodów i ponoszenia wydatków 

związanych z tą działalnością zmianie ulega załącznik nr 4 OŚWIADCZENIE. 

 

3. W zarządzeniu Nr 5 Prezesa Polskiego Komitetu Normalizacyjnego z dnia 25 stycznia 

2018 r. w sprawie zasad finansowania działalności normalizacyjnej zmianie ulega 

załącznik nr 5 OŚWIADCZENIE . 

 

 

§ 2. 

 

1. W oświadczeniu o którym mowa w § 1 pkt. 1, 2 i 3, dokonuje się zmiany treści akapitu 

dotyczącego przetwarzania danych osobowych.  

2. Zmieniona treść oświadczenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

PREZES  

POLSKIEGO KOMITETU NORMALIZACYJNEGO 

 

 

/-/ dr inż. Tomasz Schweitzer 

 

 

 

 

 


